[bookmark: _GoBack]№  93  от 29 марта 2024 года
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
от № 29.02.2016 г. № 09 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА»»

Руководствуясь статьями 10,11, 39.2. Земельного Кодекса РФ, в связи с исправлением реестровой ошибки в площади земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, в 550 метрах западнее п. Алексеевск, руководствуясь Уставом Алексеевского муниципального образования, администрация Алексеевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Алексеевского муниципального образования № 09 от 29.02.2016 г. «Об утверждении схемы земельного участка» и изложить в следующей редакции:
«Утвердить схему расположения земельного участка, в кадастровом квартале 38:09:110003:ЗУ1, расположенного по адресу: -  Иркутская область, Киренский район, в 550 метрах западнее п. Алексеевск,  общей площадью 440 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения автозаправочной станции».
2.Настоящее постановление опубликовать в муниципальной  газете «Вестник Алексеевского городского поселения»  и на официальном сайте администрации Алексеевского муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Вр.и.о.главы Алексеевского
муниципального образования                                                Е.В.Черных